

## 決算報告(令和元年度)

### 営業実績(平成31年4月1日～令和2年3月31日)

冠婚	23件
葬儀	628件

### 前受金残高(令和2年3月31日現在)

2,892,364,900円
----------------

### 貸借対照表(令和2年3月31日現在)

資産の部	
I 流動資産	1,843,209,873
II 固定資産	1,327,799,564
III 繰延資産	0
<b>資産の部合計</b>	<b>3,171,009,437</b>

負債の部	
I 流動負債	2,916,750,093
(内前受金)	2,892,364,900
II 固定負債	2,774,594
<b>負債の部合計</b>	<b>2,919,524,687</b>
純資産の部	
<b>純資産の部合計</b>	<b>251,484,750</b>
負債・純資産の部	
<b>負債・純資産の部合計</b>	<b>3,171,009,437</b>

### 損益計算書(令和2年3月31日現在)

<b>I 売上高</b>		
冠婚部売上高	4,140,000	
葬祭部売上高	165,890,000	
入浴美装売上高	25,725,000	
施行斡旋手数料	95,513,624	
売上値引戻り高	-3,992,439	287,276,185
<b>II 売上原価</b>		
売上原価	139,825,676	139,825,676
売上総利益		147,450,509
<b>III 販売費及び一般管理費</b>		
営業利益		161,941,901
		-14,491,392
<b>IV 営業外収益</b>		
営業外収益	49,399,552	49,399,552
営業外費用	160,001	160,001
<b>V 特別損失</b>		
特別損失	1,264,000	1,264,000
税引前当期純利益		33,484,159
法人税等合計		9,615,741
<b>当期純利益</b>		<b>23,868,418</b>